
I. Dochody

Dział Rozdział §

853

85395

2170

II. Wydatki

Dział Rozdział §

853

85395

4010

4110

4120

4170

4300

Wynagrodzenia bezosobowe 110 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych 18 750

Załącznik

do Zarządzenia Nr ORG.0050.49.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria

z dnia 18 marca 2025 roku

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Solidarnościowego na realizację 

Programu "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2025

Wyszczególnienie Kwota

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostałe zadania 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieacych 

jednostek sektora finansów publicznych

152 082

152 082

152 082

18 431

2 411

Wyszczególnienie Kwota

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
152 082

Pozostałe zadania 152 082

Wynagrodzenia osobowe 2 490

Składki na ubezpieczenia społeczne


